爱普科斯(EPCOS)产品摘要2017
PQSine P系列有源滤波器
电能质量解决方案
爱普科斯(EPCOS)多年以来
一直致力于提供全套无功补
偿装置 (PFC)的关键元器件
和其他电能质量解决方案

IEC 61000-2-2, IEC 61000-2-4, IEC 61000-3-2, IEC 61000-3-12, IEC 61000-3-3, EN 50160,
TOR D2, IEEE 519-1992, G5/4 and D.A.CH.CZ
设计标准 EN 50178, EN 61439-1, EN 61439-2, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4, EN 55011
400 V PQSine P系列 – 3P4W系统*)
型号 额定
滤波电流
A
系统电压  V 安装方式 重量
kg
外形尺寸
( W x D x H )
mm
订货号
最低 最高
PQSW4060N344   60 180 460 壁挂式     97 504 x 291 x 979 B44066F4060N344
PQSW4120N344 120 180 460 壁挂式   161 504 x 516 x 979 B44066F4120N344
PQSF4180N315 180 180 460 落地式   431 600 x 822 x 2094 B44066F4180N315
PQSF4240N315 240 180 460 落地式   483 600 x 822 x 2094 B44066F4240N315
PQSF4300N315 300 180 460 落地式   535 600 x 822 x 2094 B44066F4300N315
PQSF4420N315 420 180 460 落地式   914 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F4420N315
PQSF4540N315 540 180 460 落地式 1018 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F4540N315
PQSF4600N315 600 180 460 落地式 1070 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F4600N315
400 V PQSine P系列 – 3P3W系统*)
PQSW3060N344   60 180 528 壁挂式     96 504 x 291 x 979 B44066F3060N344
PQSW3120N344 120 180 528 壁挂式   159 504 x 516 x 979,5 B44066F3120N344
PQSF3180N315 180 180 528 落地式   428 600 x 822 x 2094 B44066F3180N315
PQSF3240N315 240 180 528 落地式   479 600 x 822 x 2094 B44066F3240N315
PQSF3300N315 300 180 528 落地式   530 600 x 822 x 2094 B44066F3300N315
PQSF3420N315 420 180 528 落地式   907 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F3420N315
PQSF3540N315 540 180 528 落地式 1009 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F3540N315
PQSF3600N315 600 180 528 落地式 1060 2 x 600 x 822 x 2094 B44066F3600N315
*) 系统指包括一台 7“ TFT 彩色控制/显示单元 (触摸屏幕) 和SU传感器电源，不包括外部电流互感器。
400 V PQSine P系列 – 模块
型号 额定
滤波电流
A
系统电压  V 接线方式 重量
kg
外形尺寸
( W x D x H )
mm
订货号
最低 最高
PQSM4060N300 60 180 460 3P4W 52 482 x 678 x 222 B44066F4060N300
PQSM3060N300 60 180 528 3P3W 51 482 x 678 x 222 B44066F3060N300
400 V PQSine P系列 – 附件
产品描述
SU传感器单元: 外部电流传感器连接盒传感器(模块应用必需，最多每单元5个模块) B44066F8888N230
7" TFT 彩色控制 /显示单元，触摸屏 B44066F9007N230
12.1" TFT彩色控制 / 显示单元，触摸屏 B44066F9012N230
7" TFT便携式设备，具有坚固外壳 (用于不带显示器的PQSine模块参数设置，包括电源) B44066F9907N230
12.1" TFT 便携式设备，具有坚固外壳 (用于不带显示器的PQSine模块参数设置，包括电源) B44066F9912N230
其它型号/设计可按需提供
9© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2017
PQSine P系列有源滤波及电能质量优化装置
订货代码命名规则
B44066F4060N300如：
PQSine P
0:  / 1:  / 4:
0:
: 3 : 380 V
: 3 3P3W ; 4 3P4W
: 60 A / 120 A / 180 A / 240 A / 300 A / …
模块 60 A
爱普科斯（EPCOS）产品订货代码的显示
一个或者相同产品的订货代码在数据表、数据手册、其他出版物和爱普科斯（EPCOS）的网站, 或者在订单相关的文件中（如发
货单、订单确认书和产品标签）会有不同的表述。订货代码表述的差异是由于采用不同的制作工艺, 不会影响产品的规格。详
细信息参见www.epcos.com/orderingcodes。
482.60
22
1.
50
21
9.
50
38
.7
0
449.6
55
3.
80
10 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2017
PQSine P系列有源滤波及电能质量优化装置
壁挂式 60 A
壁挂式 120 A
11© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2017
PQSine P系列有源滤波及电能质量优化装置
292 504
515 504
97
9
97
9
292 504
515 504
97
9
97
9
重要信息: 本出版物的部分内容包含有关我们的产品在某些应用领域使用时的适用描述。这些描述是基于我们对产品在特定
应用领域时典型要求的了解。但我们明确指出，这些描述不能被视为是产品在特定的客户应用时的适应性的约束。客户负有
最终的责任，根据产品的性能规格决定爱普科斯的产品是否满足应用的要求。本出版物只是简要的产品概述，内容会随着时间
的推移而不断更改。如需查询详细产品信息，请查阅我们的产品数据手册。重要说明(www.epcos-china.com/ImportantNotes)，
产品特定的警告和敬告需要得到严格遵守，以及安全定义和应用指南，确保产品的最优性能，防止使用不当、最坏情况、燃烧或
起火。所有相关信息，都可通过我们销售办事处获得(www.epcos-china.com/sales)，也可发送邮件到PQS.sh@epcos.com。
©  EPCOS (SHANGHAI) LTD · Marketing Communications · A TDK Group Company
Edition 2017 · Ordering No. EPC:26051-5D00 Printed in China · PB 07171
未经本公司明确许可, 不得复制、发行或传播本出版物及其包含的信息。
落地式整柜 300 A
电能质量解决方案
PQSine P系列有源滤波及电能质量优化装置
2093
2000
0 579 822